
 
POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Studentka: Natálie Kemrová 

Téma práce: Vybrané zooterapie v praxi 

Vedoucí práce: PhDr. Monika Nová, PhD 
 

 

Cíle práce, použitá metodika zpracování a její vhodnost 
Studentka svůj cíl práce zvolila v souladu se studovaným oborem. Text je zaměřen na využití 
zooterapie, canisterapie. Následně jsou uvedené vybrané zařízení zabývající se využitím psa a 
koně k léčebným účelům v praxi s přesahem.  
Práce s odbornou literaturou a informačními zdroji 
Studentka odbornou literaturu nastudovala a snažila se publikované odborné obsahy použít 
v celém textu předkládané bakalářské práce.  
Odborný přínos práce, originalita a praktické využití 
Zpracování získaných dat se opírají o vlastní praxi v oblasti zooterapie. 
Splnění cílů práce, celkový postup řešení a závěry  
Lze konstatovat, že studentka splnila cíle práce a formulovala závěry, které ze své praxe 
argumentačně podporuje v kapitole diskuze. 
 
Otázky k obhajobě závěrečné bakalářské práce 
 
Shrňte Vámi vybrané poznané zkušenosti z vlastní praxe v oblasti zooterapie, které jsou 
přínosné pro obor sociální práce. 

Práci hodnotím: volba tématu společensky i odborně aktuální a to s přesahem do více 
oblastí. Cíl práce vhodně zvolen, který byl naplněn. Práce s literaturou a elektronickými 
zdroji: bylo použito dostupných domácích zdrojů vztahující se k tématu. Kapitoly jsou 
tematicky vyvážené. Pro podporu srozumitelnosti tématu obsahuje práce i 10 příloh. 
Formální stránku práce hodnotím výborně.  Studentka prokázal orientaci v tématu a zaujetí 
pro zvolené téma. Práce splňuje veškeré požadavky na tento typ graduační práce.  
 

Celkové hodnocení:  výborně 

10.9.2018 

 


